Kuopion Figupelaajat Kuofi Ry

TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2020 1.1.-31.12.2021

VARSINAINEN TOIMINTA

1. Tuotot - € - €
2. Kulut
2.1 Maksuliikenteen kulut -238,57 € - 318,38 €
2.2 Tilakustannukset -6 655,80 € - 504332 €
2.3 Muut kulut - 2 555,61 €
3. Tuotto-/kulujadama -6 894,37 € - 7917,31€
VARAINHANKINTA
4. Tuotot* 9 798,70 €
4.1 Pelitila- ja turnausmaksut 9771,93 €
4.2 Kanttiini 1623,59 €
4.3 Rakettimyynti 1959,15€
4.4 Avustukset 400,00 € 500,00 €
4.3 Muut tulot 148,47 €
5. Kulut -2 533,77 €
5.1 Tapahtumakulut - 2 575,00 €
5.2 Kanttiini - 229728 €
6. Tuotto- /kulujdama 7 664,93 € 9130,86 €
POISTOT JA ARVONALENTUMISET
7. Poistot - 432,25 €
8. Tilikauden yli-/alijadma (ylijadma) 770,56 € 781,30 €



TASE

Vastaavaa

Yhteensé Vastaavaa

Vastattavaa

Yhteensa Vastattavaa

Kuopion Figupelaajat Kuofi Ry

Koneet ja kalusto
Lyhytaikaiset saamiset

Rahat ja Pankkisaamiset

Oma padoma
Edellisten tilikausien voittovarat

Yht. Edellisten tilikausien voittovarat
Yhdistyksen materiaalinen omaisuus
Tilikauden tulos

Yht. Oma pidoma

31.12.2020

1 848,63

1 901,05

1139,49

1 139,49

1 848,63

761,56

31.12.2021

172898 €

- €

2 802,00 €

453098 €

3 749,68 €

3749,68 €

- €

781,30 €

453098 €



